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MINISTERE @
DE LA TRANSITION

ECOLOGIQUE _ N© 14734 %04
ET DE LA COHESION

DES TERRITOIRES

i

Fraternité

Demande d’examen av cas par cas préalable a la
réalisation éventuelle d’une évaluation environnementale
Article R. 122-3-1 du code de I'environnement

Ce formulaire sera publié sur le site internet de I'autorité chargée de I'examen au cas par cas.
Avant de remplir cette demande, lire attentivement la notice explicative.

Ce document est émis par le ministére en charge de I'écologie.
Ce formulaire peut se remplir facilement sur ordinateur. Si vous ne disposez pas du logiciel adapté, vous
pouvez télécharger Adobe Acrobat Reader gratuitement via ce lien [

Cadre réserve a l'autorité chargée de I'examen av cas par cas

Date de réception: ___ _/_ _/_ S

Dossier complet le : /_ _/_ e B8

N° d’enregistrement :

LI Intitulé du projet

Projet d'aménagement "Les Jardins de la Basse", avenue Abbé Fierre a Perpignan (66)

Al |dentification du (ou des) maitre(s) d’ouvrage ou du (ou des) péetitionaire(s)

2.1 Personne physique

Nom Prénom(s)

2.2 Personne morale

Dénomination Raison sociale

Bouygues Immobilier

N° SIRET Type de société (SA, SCI..)
56209 1546008309 4 SAS

Représentant de la personne morale : [J Madame Monsieur

Nom Prénom(s)

Nadal Isabelle

La loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative & linformatique, aux fichiers et aux lihertés s'applique aux données nominatives poriées
dans ce formulaire. Elle garantit un droit d’accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire.
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Il Catégorie(s) applicable(s) du tableau des seuils et criteres annexé a l'article
R. 122-2 du code de I'environnement et dimensionnement correspondant

du projet

o ey e Caractéristiques du projet au regard des seuils et critéres de la cateégorie
HiFlde (it egoneletSodsicalogons {Préciser les éventuelles rubriques issues d'autres nomenclatures (ICPE, IOTA, etc.)

39b. Aménagement terrain Terrain d'assiette : environ 13 776 m?
d'assiette compris entre 5 et 10 [Surface de plancher : environ 15 300 m?
ha, SDP comprise entre 10000
et 40000 m*

41. Aires de stationnement Places de staticnnement : environ 512

31 Le projet fait-il I'objet d'un examen au cas par cas dans le cadre du dispositif prévu aux
| et Il de IYarticle R122-2-1 du code de I'environnement ? (clause-filet) ?

O Oui Non

3.2 le projet fait-il Fobjet d’'une soumission volontaire & examen au cas par cas au titre du |l
de l'article R.122-2-1 ?

O Oui Non

Z3M Caractéristiques générales du projet

Doivent &tre annexées au présent formulaire les piéces énoncées 2 Ja rubrique 8.1 du formulaire.

4.1 Nature du projet, y compris les éventuels travaux de démolition

Le projet se situe au droit d'une friche ferroviaire démantelée, partiellement recouverte d'enrobe, au coeur de la
zone urbanisée de Perpignan.

Sur une emprise d'environ 13 776 m2, le projet prévoit la réalisation d’'un ensemble immobilier composé de
macro-lots, avec parkings en extérieur, en RDC et en sous-sol, ainsi que les infrastructures nécessaires a leur
fonctionnement ; voiries, espaces verts paysagers, réseaux divers, etc. La surface de plancher créée sera de
l'ordre de 15 300 m? pour un total d’environ 241 logements répartis & hauteur de 171 logements au sein de 7
batiments et de 70 logements au sein d’'une résidence Seénior Sociale.

Le nombre total de places de stationnement sera de 'ordre de 512 places pour les véhicules et 385 places pour les
vélos.

(Cf. annexe 4)

4.2 Objectifs du projet

Le secteur est classé en zone AUQ au P.L.U. de Perpignan. C'est une zane a urbaniser dont l'ouverture est
subordonnée a une modification du P.L.U. L'objectif des zones AUQ est de réserver un potentiel de terrains a

proximité d'équipements pour permetire le développement de la Ville afin de répondre aux bescins du projet dans
les domaines de I'habitat et des activités économiques.

Le secteur est assimilé & une dent creuse au droit d'une friche industrielle. [l est desservi au Sud par des voies en

attente depuis 'avenue Abbé Pierre et sa une piste cyclable. Des arréts de bus sont présents, et le projet se situe &
moins de 100 m de la gare de Perpignan.

Les objectifs du projet sont notamment de :
- Conforter la mixité urbaine avec 171 logements en accession libre et 70 logements sociaux,
- Préserver les espaces naturels et paysagers présents en bordure Nord (parc des Jardins de la Basse), ...

{Cf. annexe 4)

2/13



4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 Dans sa phase travaux

Les travaux d'aménagement vont nécessiter notamment :

- le défrichement des parcelies,

- la mise en place de I'aire de chantier,

- les terrassements nécessaires a l'aménagement des constructions, des voiries et aux réseaux enterrés (humides
et secs),

- la viabilisation des lots,

- la construction des lots.

Cf. Plan de masse en annexe 4.

4.3.2 Dans sa phase d’exploitation et de démantélement

Les voiries et le bati projetés viendront s'inscrire dans fa continuité du bati environnant.

Le projet sera connecté au Sud dans la continuité urbaine de l'avenue Abbé Pierre. Le projet respectera et
prolongera le maillage viaire automobile, piétonniers et cyclable afin de favoriser intégration du projet dans son
environnement.

Le projet accueillera environ 171 logements en accession libre et 70 logements sociaux, le tout pourvu d'environ
512 places de stationnement pour les habitants.

Cf. annexe 4.

44 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d’autorisation le projet a-t-il été ou sera-t-il soumis ?
(@) La décision de l'auterité chargée de Pexamen au cas par cas devra étre jointe au(x) dossier(s) d'autorisation(s).

- Permis d'Aménager
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4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale de I'opération - préciser
les unités de mesure utilisées

Grandeurs caractéristiques du projet Valeurs
Terrain d'assiette : environ 13 776 m?
Surface de plancher : environ 15 300 m?
Nombre de places de stationnement : environ 512 unités

4.6 Localisation du projet

Adresse et commune d’implantation

Numeéro : Voie - Avenue Abbe Pierre

Lieu-dit : . Les Jardins de la Basse"

Localité : PeTpignan

Code postal . 101 Kol B 08 {08 pp. Cedex: .

Coordonées géographiquest!

Long. : S0 K58 - 0 W - B B » B0 (o, ; 0 B0 - S B B 5 - RO

Pour les catégories 5° a), 6° a), b) et ¢), 7°a), 9°a), 10°,11°a) b),12°,13°, 22°, 32°, 33°, 34°, 35°, 36°, 37°, 38°, 43°
a), b) de 'annexe a Iarticle R. 122-2 du code de I'environnement

Pointde départ:long.: __ _ ° : ” Lat. ; i ' :

Point de d’arrivée : Long.: __ ___ ° > ? Lat. : ° ' !

Communes traversées :

Précisez le document d'urbanisme en vigueur et les zonages auxquels le projet est soumis :

La zone de projet se situe au sein du secteur AUO du Plan Local d'Urbanisme de Perpignan. Cf. annexe 9.1

@ Joignez & votre demande les annexes n°2 a 6.

4.7 S'agit-il d’'une modificationfextension d’une installation ou d’un ouvrage existant ?
O Oui Non

4.7.1 Si oui, cette installation ou cet ouvrage avait-il fait I'objet d’une évaluation
environnementale ?

O Qui Non

[11 Pour l'outre-mer, voir notice explicative.
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4.7.2 Si ovi, décrivez sommairement les différentes composantes de votre projet et
indiquez a quelle date il a été autorisé ? En cas de modification du projet, préciser les
caractéristiques du projet « avant faprés ».

-3 Sensibilité environnementale de la zone d’implantation envisagée

(D) Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous, vous pouvez vous rapprocher des
services instructeurs, et vous référer notamment a I'outit de cartographie interactive Géo-IDE, disponible sur le site de

chaque direction régionale.

Le site Internet du ministére de l'environnement vous propose, dans la rubrique concernant la demande de cas par cas,
la liste des sites internet ol trouver les données environnementales par région utiles pour remplir le formulaire.

Le projet se situe-t-il :

Oui

Non

Leguel/Laquelle ?

Dans une zone naturelle
d'intérét écologique,
faunistique et floristique de
type | ou 1l (ZNIEFF) 7

l.a zone de projet est située a environ 3,6 km a I'Est de la ZN.LE.F.F.

la plus proche.
Cf. annexe 7.

En zone de montagne ?

Dans une zone couverte par
un arrété de protection de
biotope ?

Sur le territoire d'une
commune littorale ?

Dans un parc national, un
parc naturel marin, ung
réserve naturelle (nationale
ou régionale), une zone de
conservation halieutique ou
un parc naturel régional ?
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Le projet se situe-t-il : Oui | Non Lequel/lLaquelle ?
La commune de Perpignan est concernée par le Plan d'Exposition au
Sur un territoire couvert Bruit de l'aérodrome de Perpignan-Rivesaltes approuve par arrété
par un plan de prévention préfectoral du 21 avril 2021.
du bruit, arrété ou le 0 La zone de projet n'est pas concernée par ce plan.
cas échéant, en cours
d'élaboration ?
Dans un b.ien inscrit au
patrimoine mondial ou sa
zone tampon, un monument
historique ou ses abords O
ou un site patrimonial i
remarguable ?
Au sein de |a zone de projet, aucun habitat et aucune flore ne sont
caractéristiques de Zones Humides (cf. annexe 7.4 « Habitats naturels
. et flore »).
Dans une zone humide ayant | - En outre, les sols en place ne sont pas caractéristiques de Zones
fait l'objet d'une délimitation ? Humides (cf. annexe 10 « BET ArcaGée, 2021. Evaluation de la
gualité environnementale des sols. 88 p. ».)
Dans une commune couverte La commune de Perpignan est pourvue d'une Plan de Prévention des
par un plan de prévention des 0 Risques approuvé par arrété préfectoral n°2000-2184 du 10 juillet
risques naturels prévisibles 2000. La zone de projet n'est pas concernée par le réglement du PPR
{PPRN) ou par un plan approuve car elle se situe en dehors des secteurs d'aléas.
de prévention des risques
technologiques (PPRT) ? Cf. annexe 9.
U
Si oui, est-il prescrit ou
approuve ?
L'Evaluation de la qualité environnementale des sols réalisée par le
BET ArcaGée en 2021 note que les remblais a déchets et débris
) divers épars ont localement un caraciére variable allant de faiblement
Dans un site ou sur des sois [ |a modérément pollué avec des dépassements non spatialement
pollués ? prévisibles du seuil maximal "inerte" pour le paramétre HAP.
Cf. annexe 10.
La commune de Perpignan, de méme que l'intégralité de la Plaine du
Roussillon, se situe au sein de deux Zones de Répartition des Eaux
A (Z.R.E.) de l'aquifére Pliocéne et des nappes Quaternaire definies par
Dans une zone de repartition () |les arrétés préfectoraux du 9 avril ef du 21 juin 2010.
des saux ?
Cf. annexe 9.2
Dans un périmétre de
protection rapprochée d'un
captage d'eau desting ala a
consommation humaine ou
d’'eau minérale naturelle ?
Dans un site inscrit ? O
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Lelprojotgs:sit g, t:“_ dans | oui | Non Lequel et a quelle distance ?
Ou a proximite :
Les sites Natura 2000 les plus proches sont situés a environ 4 km au
Nord.
Cf. annexe 6.
D'un site Natura 2000 ? O
D'un site classé ? O

3l Caractéristiques de I'impact potentiel du projet sur I'environnement et la
santé humaine au vu des informations disponibles

6.1 Le projet est-il susceptible d'avoir les incidences notables suivantes ?

Veuillez compléter le tableau suivant :

. . : De quelle nature ? De quelle importance ?

Ll By et 2ulion Appréciez sommairement I'impact potentiel
L'alimentation en eau potable du projet sera assurée par le réseau
d'alimentation en eau potable communal. La zone de projet étant

Engendre-t-il des classée en zone AUO au P.L.U. de Perpignan, I'adéquation des
préiévements d'eau ? 0 besoins en eau potable liés au projet avec la disponibilité de la
Si oui, dans quel ressource sera prise en compte dans le cadre de la Modification du
milieu ? P.L.U). nécessaire a la mise en csuvre du projet.
Impliguera-t-il
des drainages/ou
des modifications O
prévisibles des masses
@ d'eau souterraines ?
2
3
A Les matériaux excédentaires seront évacués dans le respect de la
& réglementation en vigueur et conformément aux préconisations de
I'Evaluation de la qualité environnementale des sols, BET ArcaGeée,
Est-il excédentaire en 2021.
matériaux 7 0
Cf. annexe 10.
Est-il déficitaire en 0
matériaux ?
Si oui, utilise-t-il les
ressources naturelies
du sol ou du sous-sol ? 0|0
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De quefle nature ? De quelle importance ?

Incidences poientielles LTI L1 Appréciez sommairement Pimpact potentiel
Est-il en adéquation L:a[!mentation en eau potable du projet sera assurée par le réseau'
w d'alimentation en eau potable communal. La collecte des eaux usées
[ SiEcicaTsesources d jet 2 le réseau d'eaux usées existant qui
S i-conibles. u projet sera assurée par ; u dstant qui sera
2 | |es équi t 0 pro!onge._ Ladgeq_gqﬂon des besoins en eau potable liés au projet
o e's SARIPEILENLS avec la disponibilité de la ressource, I'émission des effluents et la
8 d'alimentation capacité des réseaux et de la station d'épuration a les traiter seront
o2 | eneau potable/ pris en compte dans le cadre de la Modification du P.L.U. nécessaire
assainissement ? a |la mise en ceuvre du projet.
Est-il susceptible Les habitats naturels présents sont des friches industrielles.
d'entrainer des En outre, afin de s'assurer de supprimer et réduire toute incidence
perturbations, des poientielle sur le milieu naturel limitrophe (Jardins de la Basse au
dégradations, des 0 Nord de [a zone de projet), des mesures de suppression et de
destructions de la réduction des incidences sur les milieux naturels seront engagées.
biodiversité existante Cf. annexe 7.
faune, flore, habitats,
continuités écologiques 7
Si le projet est situé Les sites Natura 2000 les plus proches sont situés a environ 4 km au
_ | dans ou a proximité Nord,
2 | d'un site Natura 2000, Cf. annexe 6.
% est-il susceptible
& | d'avoir un impact sur (]
= o =
& | un habitat / une espéce
= | inscrif(e)} au Formulaire
Standard de Données
du site ?
Le projet engendre la consommation de terrains en friches
Engendre-t-i a industrielles situées au coeur de l'urbanisation, au sein d'une dent
consommation caRe:
d'espaces naturels, O
agricoles, forestiers,
maritimes 7
Est-il concerné
par des risques ]
technologiques ?
La commune de Perpignan est pourvue d’une Plan de Prévention
des Risques approuvé par arrété préfectoral n°2000-2184 du 10
@ juillet 2000,
2 Est-il concerné par des 0 La zone de projet n'est pas concernée par le réglement du PPR
B | risques naturels ? approuvé car elie se situe en dehors des secteurs d'aléas.
o Cf. annexe 9.
Engendre-t-il des 0
risques sanitaires ?
Est-il concerné par des
risques sanitaires 7 @
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De quelle nature ? De quelle importance ?

Incidences potentiell Oui | Non oo % B p
P 93 Appréciez sommairement I'impact potentiel
Le projet engendre des trafics fiés & 'apport de population. L'afflux
sur le trafic routier local est difficile a estimer en I'état actuel des
E ; connaissances sur le projet. Le projet est largement desservi par
ngendre-t-il des ; I : e CGE?
I el A 0 plusieurs voiries ce qui permettra de réduire les incidences sur les
R déplacements et le trafic.
trafics ?
En phase de chantier, les fravaux pourront &tre & l'origine de
0 nuisances sonores. Ces nuisances seront temporaires et localisées,
Est-il source de bruit ? elles respecteront les normes réglementaires en terme d'émissions
Est-il concerné par des sonores. Cf. annexe 8.
nuisances sonores ?
0
En phase de chantier, les travaux pourront étre sources d'odeurs
E ; U [(résidus atmosphériques des huiles et hydrocarbures ligs &
0 ngendre-t-il des AT . : ; Py,
@ l'utilisation des engins de chantier, etc.). Ces éventuelles émissions
9 odeurs 7
g
S | Estdl concemé par des d'odeurs seront temporaires :et localisées. En outre des mesures
Z | nuisances offactives ? 0 seront imposées aux entreprises de travaux. Cf. annexe 8.
En phase de chantier, les travaux pourront générer ponctuellement
S ; , A :
L B D e i
vibrations ? P )
Est-il concerné par des En outre des mesures seront imposées aux entreprises de travaux.
vibrations ? 0 Cf. annexe 8.
Le projet sera source d'émissions lumineuses de par la présence des
Engendre-t-il des [ |éclairages publics de voirie.
émissions lumineuses ? Ces émissions seront identiques a celles observées actuellement
Est-il concerné au droit des voies et constructions limitrophes.
par des emissions 0
lumineuses ?
En phase de chantier, les travaux pourront &tre sources de
poussiéres du fait de la circulations des engins et des mouvements
de terre. Ces éventuels rejets et poussiéres seront temporaires &t
Engendre-t-il des rejets 0 localisés. Des mesures de suppression et de réduction des
dans I'air 7 incidences seront engagées. Cf. annexe 8.
En phase d'exploitation, ie projet générera des émissions
@ atmosphérigues localisées liées au trafic routier de la population
=) accueillie.
1]
] e r .
i En phase de chantier, des mesures seront engagées pour éviter fout
| : : i
Engendre-t-il des rejets | U el
liquides ?
Si oui, dans quel
milieu ? @SS
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P B b e liew Oui | Non De quelle nature ? De quelle importance ?
P Appréciez sommairement I'impact potentiel
La collecte des eaux usées du projet sera assurée par le réseau
d'eaux usées existant qui sera prolongé. La zone de projet étant
classée en zone AUO au P.L.U. de Perpignan, I'émission des
Engendre-t-il des 0 effluents et la capacité des réseaux et de la station d'epuration & les
effluents ? traiter sera pris en compte dans le cadre de fa Modification du P.L.U.
nécessaire a [a mise en ceuvre du projet.
g
L
8
E La collecte des ordures ménageéres sera assurée par la Perpignan
oL Méditerranée Métropole, compétente en la matiere, gui traitera les
Engendre-t-il la déchets produits conformément & la réglementation en vigueur.
production de déchets -
non dangereux, inertes, O
dangereux ?
Est-il susceptible
de porter atteinte
au patrimoine -
Fres architectural, culturel, =
5 .S | archéologique et
S 8 | paysager ?
=3
ES
g % Engendre-t-il des Le projet engendre la consommation de terrains en friches
TS modifications sur les industrielles situés au coeur de l'urbanisation, au sein d'une dent
& 8 | activites humaines creuse.
{agriculture, -
sylviculture, urbanisme, U
aménagements),
notamment {'usage du
sol ?

6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'&tre cumulées avec
d‘autres projets existants ou approuvés ?

Oui

O Non

Si oui, décrivez lesquelles :

D'autres projets sont prévus sur la commune de Perpignan, toutefois, ce projet est le seul situé au sein d'une dent
creuse au cosur de l'urbanisation et au droit d'une friche industrielle. Il n'a donc pas de lien écologique avére avec
les incidences des auires projets connus.
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6.3 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d’avoir des effets de
nature transfrontiére ?

0 Oui Non
Si oui, décrivez lesquelles :

6.4 Description des principaux résultats disponibles issus des évaluations pertinentes des
incidences sur Fenvironnement requises au titre d'avtres législations applicables

6.5 Description, le cas échéant, des mesures et caractéristiques du projet susceptibles d'étre
retenues ou mises en ceuvre pour éviter ou réduire les effets négatifs notables du projet sur
I'environnement ou la santé humaine (en y incluant les scénarios alternatifs éventuellement
étudiés) et permettant de s'assurer de I'absence d‘impacts résiduels notables. ]l convient de

préciser et de détailler ces mesures (type de mesures, contenu, mise en ceuvre, suivi, durée).

les incidences du projet sur I'environnement ou la sante humaine sont trés faibles.

En outre, pour s'assurer de supprimer et réduire toute incidence résiduelle sur I'environnement limitrophe, e maitre
d'ouvrage s'engage a mettre en place des mesures adaptées, notamment pour le milieu nature] avec la Jardins de
la Basse au Nord (cf. annexe 7 et 8), telles que notamment :

- adapter le planning du chantier aux périodes €cologigues sensibles,

- metire en ceuvre des aménagements paysagers a valeur écologique pour la faune locale,

- efc.
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yAll Auto-évaluation (facultatif)

@ Au regard du formulaire rempli, estimez-vous qu'il est nécessaire que votre projet fasse l'objet d’une évaluation
environnementale ou qu'il devrait en étre dispensé ? Expliguez pourquoi.

Le projet s'inscrit au coeur de l'urbanisation, au sein d'une friche industrielle, il n'est pas concerné par des zones
d'intérét écologigues patrimoniales ni protégées.

En outre, le porteur de projet s'engage & metire en ceuvre des mesures pour supprimer et réduire les incidences
sur les milieux naturels limitrophes et 'environnement. C'est pourquoi, nous pensons que le projet pourrait &tre
dispensé d'évaluation environnementale. "

NSTIERES: [ o e U R SR R

8.1 Annexes obligatoires

Objet
i Document CERFA n°14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou
pétitionnaire » - non publié.
Si le projet fait I'objet d’un examen au cas par cas dans le cadre du dispositif prévu aux | et Il de

2 | larticle R.122-2-1 du code 'environnement {(clause filet), la décision administrative soumettant le projet | (J
au cas par cas.

Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (I
peut s'agir d’extraits cartographiques du document d'urbanisme s'il existe).

Au minimum, 2 photographies datées de la zone d'implantation, avec une localisation cartographique
4 | des prises de vue, Fune devant permettre de situer le projet dans 'environnement proche et Fautre de
le situer dans le paysage lointain.

Un plan du projet ou, pour les travaux, cuvrages ou aménagements visés aux catégories 5° a), 6°a}, b)
5 |etc), 7°a), 9°2),10°,11°a), b), 12°, 13°, 22°, 32°, 33°, 34°, 35°, 36, 37°, 38°, 43° a) et b) de 'annexe a
l'article R. 122-2 du code de I'environnement un projet de tracé ou une enveloppe de tracé

Sauf pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux 5° a), 6°a), b} et ¢}, 7° a), 9°a), 10°,11°a),
b), 12°, 13°, 22°, 327, 33°, 34°, 35°, 3B, 37°, 38°, 43° a) et b} de I'annexe 4 l'article R. 122-2 du code

6 de 'environnement : plan des abords du projet (100 métres au minimum) pouvant prendre la forme

de photos aériennes datées et complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, a une échelle
comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan devra préciser I'affectation des constructions et terrains
avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours d'eau

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport a ce
7 | site. Dans les autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000
sur lesquels le projet est susceptible d'avoir des effets.
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8.2 Autres annexes volontairement transmises par le maitre d'ouvrage ou petitionaire
(i) Veuillez compléter le tableau ci-joint en indiquant les annexes jointes au présent formulaire d'évaluation, ainsi que les
parties auxquelles elles se rattachent.

Objet

ANNEXE 7 : PREDIAGNOSTIC ECOLOGIQUE

ANNEXE 8 : MESURES POUR EVITER ET REDUIRE LES INCIDENCES DU PROJET SUR
2 |LENVIRONNEMENT a

ANNEXE 9 : PLAN LOCAL D'URBANISME ET ZONES INONDABLES

3 O
ANNEXE 10 : BET ARCAGEE, 2021. EVALUATION DE LA QUALITE ENVIRONNEMENTALE DES

4 |SOLS.88P. 0

5 )

Il Engagement et signature

Je certifie sur 'honneur avoir pris en compte les principaux résultats disponibles issus des évaluations pertinentes
des incidences sur lenvironnement requises au tifre d’autres 1égislations applicables O

Je certifie sur I'honneur I'exactitude des renseignements ci-dessus [

1)
Nom NADAL

Prénom Isabelle

Qualité du signataire Directrice Opérationnelle

A Perpignan

B W BE SR TRS B G B Signature du (des) demandeur(s)
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